[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2021 года № 117
Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ
В соответствии с пунктом 3.2 Указа Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов», Федеральным Законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом ФАДН России от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», Уставом  Усть-Лужского сельского поселения, администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                      П.И.Казарян
Исп. Ю.В. Будуштяну

тел. 8 (81375) 61-440